T/ATRA

GRANDHOTE

STUDENE PREDKRMY A SALATY

Hovézi carppacio
parmazan, rukola, olivovy olej, Cerstvé mlety pepf, bageta 37

Sashimi z tunaka
limeta, horcice, olivovy olej, soya, wasabi creme fraiche,
sakura koriandr 467.10

Antipasti
proscuitto crudo, feta syr, cherry rajcata, susena rajcata,
recké olivy 7

Hummus
harissa, recky jogurt, olivovy olej, toast z bilého chleba 37"

Salat s repou
manouri syr, kfupavé salaty, citrusovy dresink 71°

Burrata salat
cherry rajcata, avokado, recké olivy, citronovy olivovy olej

se susenym chilli, kruton 137

Recky salat s fetou

rajcata, okurek, zelena paprika, cervena cibule, olivy a feta syr?’

Caesar salat s krevetami
vejce, parmazan, chlebovy chips 2347

295 K¢

230 K¢

270 K¢

180 K¢

350 K¢

510 K¢

350 K¢

410 K¢



T/ATRA

GRANDHOTE

TEPLE PREDKRMY

Polévka - Vyvar z kohouta
tarhona, hrasek, maso a zelenina, bramborova sldma 1,3

Rybi polévka tom yam
kokosové mléko, ryzové nudle, krevety, slavky, koriandr,
bambus 24714

Smazené krevety v tempure
yuzu Cesnekova majonéza a recky jogurt 1237

Lilkové Mille-Feuille
smetanovy feta syr 137

Krevety na viné
petrzelka, koriandr, chilli papricky, bylinkova bageta 237

Grilovany Haloumi syr

limetové pyré, bazalkové pesto, harissa se zelenymi olivami’

TESTOVINY & RISOTTO

Spaghetti Vongole
musle vongole, petrzelka, ¢erstva chilli papricky 3714

Tagliatelle

burrata, tomatova omacka, bazalkové pesto, pinie, parmazan '3’

Spaghetti con le cozze
slavky, rajcata, Cesnek, kapary, Cerstva chilli papricka,
parmazan 3714

Safranové risotto
grilované krevety 27

160 K¢

175 K¢

220 K¢

170 K¢

250 K¢

250 K¢

600 K¢

550 K¢

510 K¢

550 K¢



T/ATRA

GRANDHOTE

DARY MORE A RYBY

Ryba dle denni nabidka grilovana vcelku

Steak z tunaka "34¢7 590 K¢
ryby podadvame s grilovanou zeleninou, bazalkovym pestem
a bylinkovou bagetou

Slavky na viné 550 K¢
citron, petrzelka, bylinkova bageta 3714

Grilované krevety black tiger 640 K¢

yuzu Cesnekova majonéza, listové salaty, citrusovy dresink,
bylinkova bageta 237

MASO & STEAKY

Tenderloin - hovézi svickova z mladého byka 750 K¢
Striploin - vyzrala nizka argentinska rosténa 670 K¢
Rib-eye - vyzrala vysoka argentinska rosténa 690 K¢
Jeleni hrbet 750 K¢

- ke steaklm podavame peprovou oméacku, grilovanou zeleninu
a konfitované brambory’

Baby kure 490 K¢
listové salaty s citrusovym dresinkem, yuzu ¢esnekova majonéza,
konfitované brambory 37

Cheeseburger 410 K¢
vyzraly chuck roll, gorgonzola, nakladané okurky,
lanyzova majonéza, listové salaty s citrusovym dresinkem 3711



T/ATRA

GRANDHOTE

DETSKA JiDLA
Spaghetti 170 K¢
tomatova omacka
Losos fillet 230 K¢
bramborové pyré
Prirodni kureci prsicko 170 K¢
hranolky, kecup
Kureci Fizek 170 K¢
bramborové pyré

DEZERTY

Merunkova profiterolka 130 K¢
pistaciovy krém 137
Brownies 190 K¢

kavovy mousse, vanilkova zmrzlina 37

Medovy dortik
ricotta, cerveny pomeranc, krém z horké cokolady 37 130 K¢

Lemoncello tiramisu
mascarpone, citronovy likér, piskot 37 140 KC

Jahodové semifreddo

vanikovy sponge, bila cokolada '3’ 130 K¢
Citron
mousse z bilé ¢okolady, citronovo-matovy sorbet 137 200 K¢

Grapefruit tartalet
grapefruit cream, merinque, coconut ice cream "7 140 K¢



Sorbety
Jahoda / Malina / Citron-mata 95 K&

Zmrzlina
Vanilka / Bila ¢okolada / Kokos 95 K¢



